

Porsholt Bramming ApS

c/o Torben Nielsen, Ewalds Alle 116, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 28 14 34 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2020.

Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Porsholt Bramming ApS

c/o Torben Nielsen

Ewalds Alle 116

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 28 14 34 00

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørn Nielsen

Dattervirksomheder

Porsholt Byg Bramming ApS, Tjæreborg

Porsholt Bryndum ApS, Tjæreborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at investere i fast ejendom, udviklingsprojekter samt hermed relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -611 t.kr. mod 642 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -669 t.kr. mod 541 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-610.799	642.051
1 Andre finansielle omkostninger	-58.331	-101.290
Resultat før skat	-669.130	540.761
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-669.130	540.761
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	540.761
Disponeret fra overført resultat	-669.130	0
Disponeret i alt	-669.130	540.761

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>255.000</u>	<u>255.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>255.000</u>	<u>255.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>255.000</u>	<u>255.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>256.587</u>	<u>256.587</u>
Varebeholdninger i alt	<u>256.587</u>	<u>256.587</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	996.771	761.946
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.406
Andre tilgodehavender	<u>79.190</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.075.961</u>	<u>792.352</u>
Likvide beholdninger	<u>1.607.102</u>	<u>2.009.954</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.939.650</u>	<u>3.058.893</u>
Aktiver i alt	<u>3.194.650</u>	<u>3.313.893</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	485.638	1.154.768
Egenkapital i alt	610.638	1.279.768
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.574.012	1.904.140
Anden gæld	0	119.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.584.012	2.034.125
Gældsforpligtelser i alt	2.584.012	2.034.125
Passiver i alt	3.194.650	3.313.893

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

1. Andre finansielle omkostninger

Andre renteomkostninger	58.331	101.290
	<u>58.331</u>	<u>101.290</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev, 1.700 t.kr., i vareheoldninger, der i balancen er bogført til 256 t.kr..

Selvskyldnerkaution ulimitteret for bankgælden i Porsholt Byg Bramming ApS og Porsholt Bryndum ApS. Gælden udgør pr. 31.12.2019 1.421 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.